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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110024H

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit Onivlass
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjergj Fishta, nr. 13, perbri 
Gjykates se Rrethit Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime e konsulence, studime tregu, promovim 
per iniciativat e aktiviteteve tregtare, industriale Brokerimi 
dhe konsulence ne shitjen e mallrave, lendeve te para dhe ne 
tregtine nderkombetare Konsulence ne tregtine 
nderkombetare te mallrave te llojeve te ndryshme dhe 
lendeve te para Ndermjetesim dhe konsulence per produkte 
dhe sherbime te ndryshme nderkombetare Cdo aktivitet tjeter 
ekonomik i lidhur me nje lidhje te instrumentalitetit, aksesit 
dhe komplementaritetit me shitjen dhe blerjen 
nderkombetare te mallrave dhe lendeve te para Monitorimi 
dhe perkrahje i iniciativave te biznesit Kompania do te marre 
dhe te pranoje agjencite dhe perfaqesuesit, duke perfshire 
edhe kompanite e huaja, ne sherbime dhe produkte te 
perpunuara.Kompania mund te kete pjesemarrje dhe interesa 
ne kompani te tjera qe kane qellime te ngjashme, analoge ose 
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te ndryshme me te.Kompania mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet komerciale, industrial, financiare, per letra me 
vlere dire pasuri te patundshme, te nevojshme per zbatimin 
dhe zhvillimin e korporatave.Kompania mund te marrin 
pjese direkt ose indirekt, tenderat, kontratat, ofertat ne 
sektoret publik dhe privat, ne lidhje me ofrimin e sherbimeve 
te pershkruara ne kete objekt. 
STEFANO SALVINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/09/2018 Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANOSALVINO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Onivlass
Telefon: 0693818761  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-932696-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942894-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.08.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Klevisa Rama dhe emerimi i STEFANO SALVINO.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF5F226-4A3E-4BA4-99E2-7C3296E70A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE806A-15D0-4723-8A14-874BB8C33968


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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